

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 42284401

---

Data publicarii	20.03.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.109,26 RON - 2.109,26 RON

---

Descriere: 1 BEC LED E27 30W STRADAL T100 6400K INCL TIMBRU VERDE 0.25 LEI 1025 Buc 60 22,33 1339,8 254,562 2 CABLU CYY-F 3x2.5 14592 ML 120 2,64 316,8 60,192 3 CDD ALS45 .METALIC EON 8615 Buc 60 4,79 287,4 54,606 4 SIR CLEME 6 mm COURBI 12-20002-006 3778 Buc 10 1,42 14,2 2,698 5 DAB PROGRAMATOR ORAR ANALOGIC 3 MOD 24H 16A 150h 02-375/3 7387 Buc 2 75,53 151,06 28,7014 ...mai putin

---